
Koersdag Datum : 20/01/15 (dinsdag)

Renbaan : MONS

Maatschappij : Hippodrome de Wallonie

Weging : BOUCHEZ M.

Starter 1 : MARTENS M.

Starter 2 : DUPONTSEEL F.

Aankomst : GOETHALS A.

Veearts BFP : VAN DOOREN D.

Veearts BFP : 

C 1 : DECONINCK L.

C 2 : BEX G.

C 3 : VANNESTE P.

Stagiair : 

Terrein : GOED

Officials



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - BILLY DU VIVIER     Rik Depuydt H 4 Hedwig Verhaegen Buvetier D'Aunou & Gea Du Vivier
2 - BADI JUCHED         Alain Dengis H 4 Claude Leclercq Pad D'Urzy & Qualina Bleue
3 - BELLINO DEELLE      Michel Bizoux H 4 Ecurie (sprl) Del Team Milando & Joyeuse D'Elcee
4 - BACCHUS DU TRIO     Bjorn Van Ghelewe H 4 Marnix Verbruggen Mon Bellouet & Isis Way
5 - BALTIC PAN          Olivier Bizoux M 4 Melanie Bizoux Nijinski Rodney & Namika
6 - BERLIOZ             Gerard Vergaerde H 4 Arnaud Dewever Pomerol De Laumac & Quelle Balle
7 - BE ONE DE NAPPES    Geert Lannoo M 4 Karel Lavigne Prince Gede & Hezia Star
8 - BONHEUR DES VAUX    Piet Van Pollaert M 4 Union Stable Password & Marina Des Vaux
9 - BOLIDE VIF          Marc De Soete M 4 D.S.M. Trotting Goetmals Wood & Rockaway

10 - BOIS BARRA          Nicolas Senet H 4 Nicolas Senet Neleos Du Goutier & Messaline Barra
11 - BERING DU GOUTIER   Marnix De Groote M 4 Stal GVK Quido Du Goutier & Rafale Perrine
12 - BARUMINI            Nathan Jacob H 4 Nathan Jacob First De Retz & Queen Of Wood
13 - BONJOUR D'HARCHIES  Gunther Loix M 4 Louis Vanmeert Pad D'Urzy & In Joy Du Bourg
14 - BINGO CREPUSCULE    Luc Roelens H 4 Stal Markhove Quaker Jet & Ravene D'Eronville
15 - BETTINI TER BLEKTE  Pieter Van Achter H 4 Pieter Van Achter Opium (Fr) & Lutece
16 - BINGO MAGIQUE       Nico Dhaenens M 4 Philippe Van Weehaeghe Korean & Questa

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 8 -PB- 7 BE ONE DE NAPPES    

2 9 -PB- 10 BOIS BARRA          

3 4 -PB- 11 BERING DU GOUTIER   

4 6 -PB-

5 2
6 13 -PB-

7 14 -PB-

8 12 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

8 3 BELLINO DEELLE      BFP

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel
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1) PR. LE TROT.COM - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

rec. eigenaars / propriétaires

€ 974

€ 1.500
€ 0

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain

€ 8.322
1.17.5 
1.18.8 
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BONHEUR DES VAUX    

Alain Dengis
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MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - GUTSY MARGIN        Gerard Vergaerde H 5 Willy Lorie Victory Margin & Her Majesty
2 - GOLDEN HERO         Raf Depuydt H 5 Marc De Smedt Smoldering Pine & First United
3 - EVITA V             Christian Sybers F 7 Jacques Godart Johnnie Walker N & Ondina
4 - FOREVER SPEED       Gregory Celis H 6 Matic V.O.F. Hamerikanoz & Oktavieke
5 - ELOASE              Luc Jacobs F 7 Eric Leroy Il Pirata & Oase D'Olympic
6 - FOR EVER            Dries Devolder H 6 Urbain Vromman Johnnie Walker N & Tel Me Quando
7 - HENNA VILLA         Pedro Ferket F 4 Euro-Trotting Johnnie Walker N & Tequella Villa
8 - ARMBRO GOLD         Guido Laureys H 8 Matic V.O.F. Armbro Goal & Fee De La Vitesse
9 - ELIANE              Patrick Vercammen F 7 Willy De Haes Park Ridge Lobell & Lovely

10 - VILLEMAN            Stijn Kumpen H 6 Stijn Kumpen Joker De Rozoy & Nera Viervil
11 - ARCOL DE LONDI      Philippe Masschaele M 5 Yves Langenaeken Oyonnax & Noria Du Bellay
12 - ELSE WIELINGA       Silvia Raspe F 4 Silvia Raspe Uriah Boko & Another Queen
13 - ADMIRAL SEA         Erik Van Capellen M 5 Wim De Rijck Kool Du Caux & Estimee (F)
14 - VENT DE MAI         Luc Roelens H 6 Marnix Verbruggen First De Retz & Laura Des Cimes
15 - DOLIE-KING          Kristof Depuydt H 8 Antoine Boumon Frosts Indycar & Niriska B
16 - AMERICAN GLORY      Manu Rotsaert F 5 Rik Rotsaert Nice Love & Luna Vroum

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 6 -PB- 2 GOLDEN HERO         

2 7 -PB- 5 ELOASE              

3 1 -PB- 10 VILLEMAN            

4 15 -PB- 11 ARCOL DE LONDI      

5 13 -PB- 14 VENT DE MAI         

6 12
7 3 -PB-

8 9

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

6

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

8 ARMBRO GOLD         

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

2) PR. OCEAN INDIEN - 6.000 € - AT - 1750M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 6.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

1750m € 6.294 1.17.5 0-5-7-1-7-7-0
1750m € 6.371 1.15.2 0-0-D-2-7-4-7

perfo

1750m € 5.658 1.16.9 4-2-2-2-1-3-0
1750m € 6.400 1.17.7 3-1-D-5-4-4-D

1750m € 5.822 1.17.3 8-1-3-2-2-0-1
1750m € 6.335 1.16.7 4-7-5-0-1-4

1750m € 6.231 1.16.5 0-0-0-1-2-7-0
1750m € 6.222 1.17.1 4-6-4-7-3-3-5

1750m € 5.470 1.17.6 0-D-D-2-4-4-7
1750m € 3.325 1.16.6 2-1-1-7-4

1750m € 4.182 1.16.0 D-D-D-0-6-7-0
1750m € 1.900 1.17.0 D-5-4-0

1750m € 4.915 1.16.8 D-0-0-0-D-0-D
1750m € 1.250 1.20.0 D-D-0-D-0

1750m € 4.308 1.17.5 5-3-5-7-0-0-2
1750m € 5.360 1.17.3 0-3-0-0-D-0-0

2
afst. /dist. time red.km

FOR EVER            Dries Devolder 1750m 2:13.08 1:16,05

HENNA VILLA         Pedro Ferket 1750m 2:13.17 1:16,10

DOLIE-KING          Kristof Depuydt 1750m 2:14.21 1:16,69

GUTSY MARGIN        Gerard Vergaerde 1750m 2:13.17 1:16,10

ELSE WIELINGA       Silvia Raspe 1750m 2:14.38 1:16,79

ADMIRAL SEA         Erik Van Capellen 1750m 2:14.28 1:16,73

ELIANE              Patrick Vercammen 1750m 2:15.23 1:17,27

EVITA V             Christian Sybers 1750m 2:14.47 1:16,84

FOR EVER            



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - UPPERCUT DEKA       Kristof Depuydt H 7 Ecurie Willy & Willy Nez Perce & Kelly De Varenne
2 - ANTOINE DU BOURG    Rik Depuydt H 5 Kim Bossuyt Oyonnax & Pin Up Du Bourg
3 - VELEORO DE COUDRAY  Francis Neirinck H 6 Machiel Neirinck Orondo & Elea Des Voirons
4 - VIKING FRANCA       Manu Rotsaert H 6 Didier Hanot Niky & Gendora Franca
5 - VALADON DE HELON    Raf Depuydt H 6 Jan Verbeke Orsy Dream & Lady De Helon
6 - URBI POIFOND        Luc Roelens H 7 Pascal Garreau In Love With You & Nina Poifond
7 - VOILA SLIPPER       Stijn Kumpen M 6 Stijn Kumpen Olimede & Janou D'Atree
8 - VAINQUEUR MAJYC     Guido Laureys M 6 Philippe Stijnen Love You & Great Glory
9 - UKKI SUNSHINE       Adelin Mattheeuws H 7 Adelin Mattheeuws Gogo (Fr) & Kerbela De Talonay

10 - UXY HAUFOR          David Armellini H 7 David Armellini Kazire De Guez & Ixia Haufor
11 - VYLFRID DE LA MARE  Michel Bizoux H 6 Laurent De Smet Kepler & Plazza Forte

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 3 VELEORO DE COUDRAY  

2 6 -PB- 8 VAINQUEUR MAJYC     

3 2 -PB- 11 VYLFRID DE LA MARE  

4 10
5 4
6 1
7 7
8 9

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

5

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

3) PR. PACIFIQUE [A] - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

5 - 7 a/j n'ayant pas/die geen 39.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 30.840 1.16.2 D-5-2-D-4-2-4
2300m € 33.340 1.15.2 0-6-0-D-D

perfo

2300m € 36.602 1.14.3 6-A-5-D-0-7-A
2300m € 37.600 1.16.3 D-2-0-0-6-D-D

2300m € 36.950 1.15.4 2-2-3-4-0-7-5
2300m € 36.550 1.14.4 0-0-D-2-2-D-2

2300m € 30.330 1.14.8 D-3-0-D-0-7-0
2300m € 38.775 1.15.2 1-2-1-0-6-D-7

2300m € 19.060 1.15.7 0-D-3-1-D-0-0

2300m € 21.130 1.16.4 D-D-6-D-0-2-0
2300m € 29.680 1.14.8 2-D-2-D-0-0-0

3
afst. /dist. time red.km

VALADON DE HELON    Raf Depuydt 2300m 2:52.36 1:14,94

URBI POIFOND        Luc Roelens 2300m 2:52.63 1:15,06

UXY HAUFOR          David Armellini 2300m 2:53.64 1:15,50

ANTOINE DU BOURG    Rik Depuydt 2300m 2:53.01 1:15,22

UPPERCUT DEKA       Kristof Depuydt 2300m 2:55.52 1:16,31

VIKING FRANCA       Manu Rotsaert 2300m 2:53.71 1:15,53

UKKI SUNSHINE       Adelin Mattheeuws 2300m 2:56.94 1:16,93

VOILA SLIPPER       Stijn Kumpen 2300m 2:55.91 1:16,48

VALADON DE HELON    



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - AUDE DE LAHAYE      Inge Bizoux F 5 Daniel Lorge Look De Star & Pearl Du Boscail
2 - UNIKA SLIPPER       Raf Depuydt F 7 Sonja Dolle Infant Du Bossis & Oujda Du Tumulus
3 - VEVA DE GUEGUE      Bjorn Van Ghelewe F 6 Edouard Amoussou Nil Du Rib & Istina
4 - AINA CRISTIANA      Luc Roelens F 5 David Paul (Erfgenamen) Quaker Jet & Only You Tamery
5 - VERONA NOA          Gregory Celis F 6 Jan Vanhoucke Mandarino Blue & Magie De L'Ile
6 - UDIA RINGEAT        Stefan Schoonhoven F 7 Noaske Foar Jam Pridem & L'Oree Du Ringeat
7 - VINOCHKA            Rik Depuydt F 6 Filip Sap Finger Deus & Gina De La Plesse
8 - VENUS D'ORSINVAL    Gerard Vergaerde F 6 Romuald Waernier Extreme Aunou & Native Scardrie
9 - ALOUETTE DE MUZE    Geert Lannoo F 5 Joris De Brabander Norginio & Mira Julie

10 - VENISE DES LUCAS    Kristof Depuydt F 6 J.F. Senet Defi D'Aunou & Gloria Song

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 -PB- 3 VEVA DE GUEGUE      

2 4 -PB- 8 VENUS D'ORSINVAL    

3 6 -PB-

4 5
5 10 -PB-

6 9 -PB-

7 2
8 1

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

7

4

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

4) PR. MER DU NORD - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

5 - 7 a/j n'ayant pas/die geen 39.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 14.600 1.16.3 8-5-7-2-1-0-D
2300m € 25.900 1.15.3 3-0-3-D-1-5-5

perfo

2300m € 15.610 1.16.3 D-2-0-4-0-4-0
2300m € 20.960 1.15.7 7-7-D-D-5-0-6

2300m € 25.652 1.14.4 1-D-1-2-D-1-1
2300m € 15.570 1.17.3 0-D-0-D-D-5-D

2300m € 17.540 1.15.2 6-5-D-1-4-D-1
2300m € 22.130 1.16.0 0-4-1-1-1-0-4

2300m € 11.730 1.17.0 3-1-D-D-2-6-0
2300m € 11.100 1.16.8 1-A-D-D-4-3-2

4
afst. /dist. time red.km

VINOCHKA            Rik Depuydt 2300m 2:50.28 1:14,03

AINA CRISTIANA      Luc Roelens 2300m 2:51.65 1:14,63

VERONA NOA          Gregory Celis 2300m 2:53.36 1:15,37

UDIA RINGEAT        Stefan Schoonhoven 2300m 2:53.22 1:15,31

ALOUETTE DE MUZE    Geert Lannoo 2300m 2:53.80 1:15,57

VENISE DES LUCAS    Kristof Depuydt 2300m 2:53.77 1:15,55

AUDE DE LAHAYE      Inge Bizoux 2300m 2:56.71 1:16,83

UNIKA SLIPPER       Raf Depuydt 2300m 2:55.14 1:16,15

VINOCHKA            

AINA CRISTIANA      



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - ULTRA POM           Rik Depuydt H 7 Kevin Desmedt Sancho Panca & Kristina De Rabut
2 - VERSO COHIAIS       Jo Corbanie H 6 Stal Debussere Jozef Hello Jo & Gina De Chenu
3 - UKASE DU RAVARY     Johan Kindt H 7 Kurt Goethals Indy De Vive & Neva
4 - UNO DE VILLENEUVE   J.Jr Van Den Putte M 7 Thomas Daneau Joyau D'Amour & Kate Des Loges
5 - VELVET BOND         Dries Kumpen M 6 Dries Kumpen Goetmals Wood & Miranda D'Odyssee
6 - VIZIR DE CHENU      Alain Dengis H 6 Louis Mossay Magnificent Rodney & Kirina De Chenu
7 - VICAR               Hans Van Der Pijl H 6 Jan Eeckhout Mandarino Blue & Passe Toujours
8 - ASLAK               Dries Devolder H 5 Christiaan Labeeuw Lilium Madrik & L'Atalante
9 - VAMOS PERRINE       Sebastien Grisez H 6 Freddy Grisez L'As De Viretaute & Grace Perrine

10 - VOICI DE LA LOGE    Kristof Depuydt M 6 Kenneth De Poorter Quick De La Loge & Nita Royale
11 - VIKEN               Michel Bizoux H 6 Marie-L. Billard Naif Phi & Oeta

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 8 -PB- 5 VELVET BOND         

2 6
3 9
4 4
5 11
6 2
7 3
8 7

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

8 1 ULTRA POM           BFP

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

5) PR. PACIFIQUE [B] - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - TF

5 - 7 a/j n'ayant pas/die geen 39.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 18.937 1.15.4 D-D-D-5-D-6-D
2300m € 18.300 1.16.1 D-0-3-2-2-3-1

perfo

2300m € 33.013 1.14.6 7-7-D-3-1-1-D
2300m € 18.590 1.15.3 4-4-0-0-0-7-3

2300m € 21.310 1.16.1 3-4-2-5-3-0-4
2300m € 36.430 1.16.6 0-D-D-D-D

2300m € 32.570 1.14.6 0-1-0-D-0-3-D
2300m € 25.126 1.15.8 7-6-3-6-4-2-D

2300m € 11.350 1.15.5 5-3-3-1-1-3-0

2300m € 17.480 1.15.6 4-0-5-D-0-0-1
2300m € 12.850 1.16.8 A-0-0-7-0-D-D

5
afst. /dist. time red.km

ASLAK               Dries Devolder 2300m 2:54.56 1:15,90

VIZIR DE CHENU      Alain Dengis 2300m 2:54.83 1:16,01

UNO DE VILLENEUVE   J.Jr Van Den Putte 2300m 2:55.33 1:16,23

VAMOS PERRINE       Sebastien Grisez 2300m 2:55.11 1:16,13

VERSO COHIAIS       Jo Corbanie 2300m 2:56.13 1:16,58

VIKEN               Michel Bizoux 2300m 2:55.71 1:16,40

VICAR               Hans Van Der Pijl 2300m 2:57.49 1:17,17

UKASE DU RAVARY     Johan Kindt 2300m 2:56.55 1:16,76

ASLAK               



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - HEDERA ANDRESS      Piet Van Pollaert F 4 Union Stable Alien Chip & Ursula Andress
2 - VAIYANA WANJI       Gregory Celis F 6 Christelle Vixel Millenium Wood & Perelada
3 - GYWIN D'ERPION      Hanna Huygens H 5 Jean Ernotte Victory Margin & Kyloun D'Erpion
4 - VAVA PIALA          Raf Depuydt F 6 Sonja Dolle Defi D'Aunou & Piala De Mormal
5 - GYPIE D'ERPION      J.Jr Van Den Putte F 5 SPRL B.Q.S Victory Margin & Origine Americain
6 - DINOS FLEVO         Silvia Raspe M 5 Silvia Raspe Ken Warkentin & Waecon Boko
7 - DJAG                Marc Huygens H 8 Bruno Wauthier Jag De Bellouet & Linda Benoit
8 - FIGHTSTOWIN CM      Gunther Loix F 6 C. Spee Look De Star & Ocarina Hanover
9 - AUTHENTICA          Mathieu Brun F 5 Marc Bigot Pine Chip Wood & Ina D'Aure

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 8
2 1
3 3
4 2
5 7
6 6
7 5

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

8 4 VAVA PIALA          BFP

1 9 AUTHENTICA          BFP

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

6) PR. ATLANTIQUE - 6.000 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 12.500

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2300m € 10.575 1.15.4 4-7-6-3-3-D-3
2300m € 12.090 1.17.2 D-D-D-D-7-D-D

perfo

2300m € 12.416 1.15.4 3-2-3-5-3-D-2
2300m € 10.785 1.16.6 1-1-5-6-0-D-2

2300m € 10.664 1.15.7 4-0-D-D-D-0-0
2300m € 11.597 1.14.8 2-5-3-0-2-3-1

2300m € 11.190 1.17.4 0-2-0-2-4-D-0
2300m € 11.375 1.15.3 2-0-3-D-5-1-0

2300m € 9.510 1.15.4 0-3-D-0-D-5-1

6
afst. /dist. time red.km

FIGHTSTOWIN CM      Gunther Loix 2300m 2:57.05 1:16,98

HEDERA ANDRESS      Piet Van Pollaert 2300m 2:57.20 1:17,04

VAIYANA WANJI       Gregory Celis 2300m 2:58.06 1:17,42

GYWIN D'ERPION      Hanna Huygens 2300m 2:57.76 1:17,29

DINOS FLEVO         Silvia Raspe 2300m 2:58.34 1:17,54

DJAG                Marc Huygens 2300m 2:58.29 1:17,52

GYPIE D'ERPION      J.Jr Van Den Putte 2300m 2:59.34 1:17,97

FIGHTSTOWIN CM      

HEDERA ANDRESS      



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - NELLE KÄCK          Kristof Depuydt H 7 Team Nellevad Muscle Memory & Peace In Kosmo
2 - NELLE PRIDE         Lieven Cannaert H 7 Team Nellevad Muscle Memory & Farmer Pride
3 - AMIGO TEN DOORN     Carlos De Soete H 11 Jozef Nuytten Horse De Cottun & Pat Ten Doorn
4 - QUANDAR             Luc Roelens H 11 Johan Vancanneyt Finest Hour & Kreolanne
5 - QUANGO              Christophe De Groote H 11 De Groote Lieven BVBA Joyau D'Amour & Belle Argence
6 - PAS SANS TOI        Lieven De Groote M 12 De Groote Lieven BVBA In Love With You & Fatre
7 - ONYX D'EM           Rik Depuydt H 13 Stal Monjoi Urane Sautonne & Becilia

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 1 3 AMIGO TEN DOORN     2° D.A.I.

2 7
3 2
4 4
5 5
6 6

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

1

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

7) PR. MER MORTE - 8.400 € - AT - 2850M - INTER.

3 + j/a die/ayant 25.000 ...125.000+25

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2850m € 100.937 1.13.4 5-6-6-3-4-4-4
2850m € 105.169 1.14.5 5-4-0-5-D-3-0

perfo

2850m € 72.462 1.12.3 D-4-5-0-0-3
2850m € 83.750 1.13.0 7-D-5-3-0

2875m € 724.551 1.09.8 2-2-1-1-1-1-5

2875m € 449.338 1.12.1 2-D-5-5-0-4
2875m € 560.282 1.11.2 1-0-4-6-0-D-1

7
afst. /dist. time red.km

NELLE KÄCK          Kristof Depuydt 2850m 3:36.24 1:15,87

ONYX D'EM           Rik Depuydt 2875m 3:37.10 1:15,51

QUANDAR             Luc Roelens 2850m 3:38.43 1:16,64

NELLE PRIDE         Lieven Cannaert 2850m 3:37.26 1:16,23

PAS SANS TOI        Lieven De Groote 2875m 3:43.34 1:17,68

QUANGO              Christophe De Groote 2875m 3:38.72 1:16,08

NELLE KÄCK          



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - DARKO VC            Dries Devolder H 8 Carina Vincke Il Pirata & Kythera V
2 - DANDY BOY WS        Kurt Roeges H 5 b.v. Stal W.S. Incredible Hulk & Waiska River
3 - EXPRESS SLIPPER     Marc Huygens F 7 Felix Cleeren Offshore Dream & Honeylain
4 - VIKUZO              Heiko Schwarma H 6 Wim De Bruycker Jasmin De Flore & Kuza Viva
5 - CAPRIATITRANSS R    Hanna Huygens F 6 Marcel Gailly Express It & Raisa Transs R
6 - BEAT THE BLUE       Stefan Schoonhoven H 7 Floating Storage Co BV Nijinski Blue & Deesse Du Coglais
7 - MACHO BYD           Nico Dhaenens H 5 B.J. Van De Sluis Otello Pierji & Valery Boko

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7
2 6
3 2
4 4
5 1
6 3
7 5

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

7

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

8) PR. JE SUIS CHARLIE - 6.000 € - AT - 2850M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 22.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2850m € 20.761 1.14.5 1-1-6-D-D-D-0
2850m € 13.320 1.16.0 0-1-1-6-3-1-0

perfo

2850m € 19.096 1.15.0 5-1-1-4-2-1-2
2850m € 20.695 1.14.7 2-6-1-1-2-4

2850m € 12.757 1.16.5 0-1-0-1-3

2850m € 18.995 1.14.5 3-4-0-7-1-5-0
2850m € 18.345 1.15.0 4-2-5-2-7-7-3

8
afst. /dist. time red.km

MACHO BYD           Nico Dhaenens 2850m 3:40.41 1:17,34

BEAT THE BLUE       Stefan Schoonhoven 2850m 3:41.24 1:17,63

VIKUZO              Heiko Schwarma 2850m 3:41.49 1:17,72

DANDY BOY WS        Kurt Roeges 2850m 3:41.35 1:17,67

EXPRESS SLIPPER     Marc Huygens 2850m 3:42.22 1:17,97

DARKO VC            Dries Devolder 2850m 3:42.05 1:17,91

CAPRIATITRANSS R    Hanna Huygens 2850m 3:44.82 1:18,88

MACHO BYD           



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - INOX EV             Sebastien Juprelle M 3 Joseph Juprelle Lagon & Qui Qui
2 - IT'S MY LOVE        Sebastien Grisez F 3 Freddy Grisez Hamerikanoz & Pousset
3 - IRINA EV            Reinier Feelders F 3 Stoeterij Everaert BVBA Incredible Crafts & Opala Kievitshof
4 - INDY DES ILES       Severine Juprelle H 3 Thomas Daneau Gift Kronos & Pythie Du Goutier
5 - IYUCCA VRIJTHOUT    Christoff Thijs M 3 Marc Bruyneel Wired Pine & Abella
6 - IXELLE BOLETS       Rik Depuydt F 3 Stal Bolets Look De Star & Geena Merett
7 - CLARA DU SAULE      Benoit Onghena F 3 Etienne Onghena Rio Du Rib & Quite Good
8 - INGE MATIC          Gregory Celis F 3 Matic V.O.F. Alien Chip & Sasha Rising

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 -PB- 7 CLARA DU SAULE      

2 3 -PB- 8 INGE MATIC          

3 1 -PB-

4 4 -PB-

5 6 -PB-

6 2

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

4

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

9) PR. STOETERIJ EVERAERT BY MOBILANE - 2.400 € - AT - 1750M - AUTO - BEL

3 j/a n'ayant pas/die geen 550

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

1750m € 0 1.21.0 D-Q
1750m € 0 1.27.9 0-Q

perfo

1750m € 0 1.21.8 6-Q
1750m € 0 1.23.8 7-Q

1750m € 365 1.21.5 3-D-5-0-5-Q
1750m € 392 1.22.1 D-4-4-Q

1750m € 0 1.25.5 Q
1750m € 0 1.23.8 Q

9
afst. /dist. time red.km

IYUCCA VRIJTHOUT    Christoff Thijs 1750m 2:19.88 1:19,93

IRINA EV            Reinier Feelders 1750m 2:20.48 1:20,27

INDY DES ILES       Severine Juprelle 1750m 2:23.89 1:22,22

INOX EV             Sebastien Juprelle 1750m 2:20.91 1:20,52

IT'S MY LOVE        Sebastien Grisez 1750m 2:29.90 1:25,66

IXELLE BOLETS       Rik Depuydt 1750m 2:25.45 1:23,11

Severine Juprelle



MONS     > di | mar. 20.01.2015

origines

1 - CANAVARO TOSCANA    Lindsay Celis H 6 Philip Uyttendaele Pim Wielinga & Lilli Vanilli
2 - ASSIA DE LOIRON     Jerome Dave F 5 Didier Sanders Podosis & Lara De Loiron
3 - AMAZING FILLY       Yentl Heirbrandt F 5 Ronny Heirbrandt Quaker Jet & Regate Du Berre
4 - CANYON              Kelly Myle H 9 Daniel Jr. Foucart In Black & Little Darby
5 - CHARLIE J           Silvy Van Goethem F 6 Evy Van Goethem Threestarlimburgia & Sammy Jo A
6 - FLYING DUTCHMAN SL  Johan Kindt H 6 Franky Eliano Eilean Donon & Tresor Sl
7 - VIVALDI DES MUIDS   Philippe Masschaele H 6 Martine Bizoux Hand Du Vivier & Hacienda Des Bois
8 - BUTCHERS DREAM      A. Batist H 7 N. Labordus Offshore Dream & Onarda Butcher
9 - BERGERAC            Hanna Huygens H 7 Guido Verkindere Incredible Hulk & Opal Boko

10 - GRETA LIMIT         Jan Claeys F 5 Filip Claeys Max Limit & Uliska

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 8 2 ASSIA DE LOIRON     

2 6 3 AMAZING FILLY       

3 1 4 CANYON              D.A.I.

4 7 5 CHARLIE J           

9 BERGERAC            

10 GRETA LIMIT         D.A.I.

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

10) PR. WWW.EUROTIERCE.BE [AP] - 2.400 € - MONTE/BEREDEN - 2275M - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 12.000

paarden / chevaux drivers / jockeys winsom / gain rec. eigenaars / propriétaires

2275m € 7.420 1.17.1 0-0-2-7-D-0-D
2275m € 11.064 1.14.4 7-3-D-D-6-0-D

perfo

2275m € 4.455 1.17.1 3-2-2-0-0-4-2
2275m € 5.950 1.18.3 V-D-D-D-0

2300m € 8.040 1.17.2 6-4-D-5-D-6-0
2300m € 8.462 1.14.6 2-0-0-3-5

2275m € 11.751 1.16.2 0-0-D-7-0-0-6
2300m € 5.212 1.18.0 0-D-5-D-D-D-D

2300m € 9.170 1.15.0 4-8-D-7-D-5-5
2300m € 9.220 1.17.4 0-0-0-0-0-D-0

10
afst. /dist. time red.km

BUTCHERS DREAM      A. Batist 2300m 3:03.66 1:19,85

FLYING DUTCHMAN SL  Johan Kindt 2300m 3:04.13 1:20,06

VIVALDI DES MUIDS   Philippe Masschaele 2300m 3:11.83 1:23,40

CANAVARO TOSCANA    Lindsay Celis 2275m 3:06.65 1:22,04



nr sks

1 M

2 H

3 M

nr

3 2
1

niet vertrekkers / non-partants

BALBUZARD           
IGOR DARBY          

eigenaars / propriétaires

Kenneth De Poorter

Resultaat testen / Résultat qualifications (1750m)

Repeat Love & Hola Madone

IGOR DARBY          

IT'S DE PRAIRIE     

Saxo De Vandel & Ukrainska Darby

Il Pirata & Nigeth PTom Ceulemans

3 j

BALBUZARD           Eddy Van Landegem

1:21,0 IT'S DE PRAIRIE     2.21.79
2.26.39

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin OfficielMONS     > di | mar. 20.01.2015

TESTEN / QUALIFICATIONS

niet geslaagd / non qualifiéstijden / temps

4 j

age originespaarden / chevaux

red.km

3 j

1:23,7

paarden / chevaux



MONS     > di | mar. 20.01.2015
nr code

113 5 Louis Vanmeert 0 pnt € 30 Niet in het bezit van paspoort van het paard Pas en possession du passeport du cheval

203 54 Christian Sybers 3 pnt € 25 Overdreven gebruik van de karwats Emploi abusif de la cravache

213 54 Erik Van Capellen 3 pnt € 25 Overdreven gebruik van de karwats Emploi abusif de la cravache

301 10 Kristof Depuydt 1 pnt € 15 Geen aangifte van kleurenverandering Non déclaration d’un changement de couleurs

301 19 Filip Ghekiere 0 pnt € 30 Andere kleuren gedragen Porter d’autres couleurs

310 55 David Armellini 10 pnt € 60 Ongeoorloofd aansporen van zijn paard Avoir sollicité exagéremment son cheval

310 75 David Armellini 1 pnt € 15 Beroepsnalatigheid Négligence professionnelle

507 55 Hans Van Der Pijl 10 pnt € 60 Ongeoorloofd aansporen van zijn paard Avoir sollicité exagéremment son cheval

507 56 Hans Van Der Pijl 10 pnt € 60 Slaan met de teugels in één hand Cravaché en tenant les rênes d’une main

507 75 Hans Van Der Pijl 1 pnt € 15 Beroepsnalatigheid Négligence professionnelle

602 34 Gregory Celis 2 pnt € 20 Lijn niet gehouden Ne pas avoir gardé sa direction

606 31 Silvia Raspe 5 pnt € 35 Niet innemen plaats achter de startauto Pas à sa place derrière l’autostart

607 31 Marc Huygens 5 pnt € 35 Niet innemen plaats achter de startauto Pas à sa place derrière l’autostart

608 31 Gunther Loix 5 pnt € 35 Niet innemen plaats achter de startauto Pas à sa place derrière l’autostart

608 54 Gunther Loix 3 pnt € 25 Overdreven gebruik van de karwats Emploi abusif de la cravache

802 55 Kurt Roeges 10 pnt € 60 Ongeoorloofd aansporen van zijn paard Avoir sollicité exagéremment son cheval

802 75 Kurt Roeges 1 pnt € 15 Beroepsnalatigheid Négligence professionnelle

804 75 Heiko Schwarma 1 pnt € 15 Beroepsnalatigheid Négligence professionnelle

804 81 Heiko Schwarma 4 pnt € 30 Lijn niet gehouden (hinderend) Ne pas avoir gardé sa direction (en gênant)

804 84 Heiko Schwarma 10 pnt € 60 Veranderen van spoor met een deelnemer naast hem (hinderend) Changer de ligne avec concurrent à son côté ( en gênant)

901 34 Sebastien Juprelle 2 pnt € 20 Lijn niet gehouden Ne pas avoir gardé sa direction

1006 10 Johan Kindt 1 pnt € 15 Geen aangifte van kleurenverandering Non déclaration d’un changement de couleurs

1006 19 Franky Eliano 0 pnt € 30 Andere kleuren gedragen Porter d’autres couleurs

Beslissingen Veeartsen | Décisions Vétérinaires:

extra informatie commissarissen:

Bijkomende dopingcontroles!!!

406 UDIA RINGEAT

603  GYWIN D'ERPION


